INSTITUTO FEDERAL
PARAM

PORTARIA N' 1307 DE 26 DE JUNHO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
do Instituto Federal do Paraná: no uso
da competência que Ihe confere a
Portaria n' 889. de 18 de julho de 2016
e o que com consta no processo n$
23407.000351/2016-19,

RESOLVE

$n'zn.f8ãã31$ã:l$ã$!gglUFHI
DI. Nível 1, confome ans. 16 e 17 da Leí 12.772/12. no regime'de trabalha de 20
(vinte) horas semanais, para o Campus Jacarezinho

ELIANE APARBCÍPA MESQUITA
'@

Pró-Reitora de/Gestão de Pessoas

l INS'nTUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferrelra do Amaram, n8 - Tarumã - eEP 825n-230 Curitiba-Er -- Brasíl.cone/Fax {41} 3535-1600